招标公告

中国有色集团中色沈矿富邦铜业粗铜铸模采购项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目中国有色集团中色沈矿富邦铜业粗铜铸模采购项目招标人为中色国际贸易有限公司(中国有色矿业集团有限公司集中采购中心),招标项目资金来自自筹资金,出资比例 100%。该项目已具备招标条件,现对<u>粗铜铸模</u>采购进行公开招标(招标编号: JCEP-JN-ZB-25003/0701-2440HJ030040)。

2. 项目概况

赤峰富邦铜业有限责任公司(简称"富邦铜业")是由中国有色矿业集团有限公司(简称"中国有色集团")出资、由中国有色集团沈阳矿业投资有限公司(简称"中色沈矿")管理的国有大型有色金属冶炼企业,公司坐落于矿产资源丰富的内蒙古自治区赤峰市林西县有色金属开发区,占地面积700余亩,公司现有职工685人。

3. 招标范围

3.1 供货范围

序号	名称	规格型号	单位	数量	需求单位
1	粗铜铸模	按图纸加工	万吨	10	中色沈矿富 邦铜业

注: 1、本次招标数量为预估数量,与实际需求存在偏差,具体送货以招标人通知为准,据实结算。

- 2、本次粗铜铸模需求数量不是以粗铜铸模块数为结算依据,而是根据乙方所提供粗铜铸模所浇铸的粗铜板产量,最后折算成吨铜浇铸量。
 - 3、年度浇铸量10万吨,单模具的浇铸量不得低于600吨,现场备库数量24个。
 - 4、废模由中标人回收。

5、 交货期及交货地点

交货期: 暂定合同签订并接到采购订货单后 30 日交货,以实际签订合同为准。 交货地:内蒙古自治区赤峰市林西县有色金属开发区(赤峰富邦铜业有限责任公司院内)。

3.3 合同签订方式:中标人与需求单位单位签订供货合同。

4. 投标人资格要求

4.1 资格要求:

- (1)资质要求:有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(如果三证合一或五证合一只需要提供营业执照)。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。
- (2) 财务要求:资金财务状况良好,具有履行合同的能力;没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被接管、冻结,破产状态;应提供2021~2023年三年财务报表,包括资产负债表、利润表、现金流量表;投标人应保证财务报表真实有效,如存在弄虚造假问题,招标人保留追索的权利;投标人的成立年限少于上述年份的,应提供成立以来的财务状况表。
- (3)业绩要求:应提供2021年1月1日至投标截止日期间,至少一份招标同类标的物的销售合同扫描件(含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、并必须显示合同标的及合同金额等有关内容)或结算发票扫描件。
- (4) 信誉要求: 应提供商业信誉承诺书(格式请见第七章投标文件格式第七项资格审查资料)。未被"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单。只需提供信誉承诺书即可。

(5) 其他要求:

- a. 投标人需提供供货承诺函(格式请见第七章投标文件格式第七项资格审查资料), 应保证承诺函真实有效, 如存在弄虚造假问题, 招标人保留追索的权利。
 - b. 投标人在制造商授权下参与本招标项目的, 为代理商, 应提供制造商授权书

(格式见第七章投标文件格式第七项资格审查资料),持有其他格式的制造商授权文件的投标人,不视为代理商。

投标人为代理商的,对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求,对投标人的业绩要求包含对制造商投标材料的业绩要求。

- c. 具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证(包括但不限于工业产品生产许可证、安全生产许可证、特种材料生产许可证、制造、维修计量器具许可证等,如标的物无法规认定的的许可证、无国家强制认证证书的,无需提供相关许可证、证书)。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书(包括但不限于 3C 认证等证书)。如标的物无国家法律法规规定的相关许可、无国家强制认证证书的,无需提供相关许可证、证书。
 - (6) 如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突, 应以本部分内容为准。
 - 4.2 本次招标不接受联合体投标。
- 4.3 不满足招标文件中加注★的条款,或已注明为实质性要求的条款,评标委员会有权否决其投标。

5. 招标文件的获取

- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2024 年 12 月 11 日至 2024 年 12 月 19 日 17 时 00 分 (北京时间,下同),登录中国有色集团采购招标电子商务平台 (http://ecp.cnmc.com.cn/)(以下简称平台)下载电子招标文件。(网站首页下载中心有供应商使用手册,请自行下载学习使用平台)
- 5.2 招标文件不收取费用,请将应标确认书 WORD 版及加盖公章、财务章的彩色 扫描版本上传至平台,审核通过后可下载招标文件(《应标确认书》模板见本章末 尾附件)。

6. 投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024年 12 月 24 日 9 时 30 分,投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。
 - 6.2 逾期送达的投标文件, 电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 开标时间、地点

7.1 开标时间: 2024 年 12 月 24 日 09 时 30 分

7.2 开标地点: 平台线上开标

投标人不用到现场,但仍需在线参加开标过程。在开标时间前,招标人会开启远程开标大厅,投标人须登录投标管家(登录中国有色集团采购招标电子商务平台(http://ecp.cnmc.com.cn/),页面右方下载中心下载投标管家)点击"在线签到"。开标时间则截止签到,招标人开启远程解密,投标人在投标管家中点击"一键解密"解密标书,系统开始唱标。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台(http://ecp.cnmc.com.cn/)及中国招投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

9. 联系方式

招标人:中色国际贸易有限公司(中国有色矿业集团有限公司集中采购中心)

地 址: 北京市朝阳区安定路 10 号中国有色大厦北楼

邮 编: 100029

采购联系人: 王鹏

电 话: 010-84426285

邮 箱: wangp@cnit.cnmc.com.cn

招标代理机构: 中技国际招标有限公司

地 址: 北京市丰台区西四环南路 101 号(园区)

联系人: 杨东霖

申 话: 15701643664

电子邮件: 1665900655@gg.com

平台运营方客服(平台使用技术问题解答): 4000809508

招标人:中色国际贸易有限公司 (中国有色矿业集团有限公司集中采购中心)

招标代理机构:中技国际招标有限公司 2024年12月11日

附件: 确认通知

应标确认书

招标编号:

开票信息(开具发票依据)				
应标单位名称				
单位地址				
电话				
税号				
开户行				
账号				
投标保证金退款信息(投标保证金退款账户、开户行等信息必须与付款信息保持一致,否则造成退款				
失败等后果,投标人自行承担)				
开户行				
开户行行号				
账号				
通讯信息(发票邮寄地址)				
联系人				
移动电话				
Email				
发票邮寄地址				
邮政编码				

承诺: 我公司决定参加此次投标。

注:表格中开票信息(6项)请务必按照贵司税务开票系统认真填写!应标确认书中投标保证金退款信息应与贵司投标保证金汇出账户保持一致!若不一致可能导致废标!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

单位(盖章):

法人/委托人:

日期: